
NOMINERINGAR TILL
Kemiteknologsektionens sexmästeri - K6

Sexmästare – Elsa Qvennerberg
Elsa har tidigare erfarenhet som ledare, och har under aspningen visat att hon inkluderar alla
och håller ihop gruppen. Med sin sprudlande energi håller hon en god stämning i gruppen
samtidigt som hon ser till att arbetet blir väl gjort. Hon har visat stort engagemang under
aspningen och vet mycket om K6 arbete. Elsa är strukturerad och driven och tros kunna axla
rollen som sexmästare med bravur. Vi i KVAL har därför valt att nominera Elsa Qvennerberg
till sexmästare i K6 2024.

Kassör - Aref Najafizada
Aref har visat ett stort intresse för K6:s arbete, men främst för kassörsjobbet då han varit
delaktig i fakturering och budgetering under aspningen. Han har även bakgrund inom ekonomi
och hantering av stora summor pengar samt sittnings- och nattklubbsarbete. Aref har en hög
arbetsmoral och sprider positiv stämning i gruppen. Han har visat att han kan hantera stressiga
situationer mycket bra, samt att han är strukturerad och förtroendeingivande. Detta gör att vi
tror att Aref hade gjort jobbet som kassör i K6 mycket bra. Vi i KVAL har därför valt att nominera
Aref Najafizada till kassör i K6 2024.

Medarbetare – Alicia Lundahl
Alicia är en lagspelare som ser till att alla gruppmedlemmar har det kul och känner sig
inkluderade. Hon har lätt för att lära sig nya uppgifter, och har under aspningen visat att hon är
mycket insatt i K6:s arbete. Alicia är positiv, engagerad och är bra på att hålla stämningen uppe,
även under stressiga situationer. Hon är inte rädd för att göra de lite mindre roliga
arbetsuppgifterna, utan gör alltid arbetet med ett leende på läpparna. Vi i KVAL har därför valt
att nominera Alicia Lundahl till medarbetare i K6 2024.

Medarbetare – Linnéa Eriksson
Linnéa är en initiativtagande tjej som under aspningen har visat att hon klarar av K6:s arbete
mycket bra. Hon har ett lugn och är en stabil punkt i gruppen. Linnéa är även kassavan och har
bakgrund inom servicebranschen. Hon är inte rädd för att säga ifrån när det behövs, och har
under aspningen visat att hon gör det på ett snyggt sätt och i rätt lägen. Detta tycker vi är en
mycket bra egenskap att ha som ledamot i K6. Vi i KVAL har därför valt att nominera Linnéa
Eriksson till medarbetare i K6 2024.
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Medarbetare – Lucas Guné
Lucas är en snäll och glad kille med mycket idéer och spontanitet. Han har visat stort förtroende
under aspningen, och har även visat att han är mycket hjälpsam och arbetsvillig. Han tvekar inte
på att ta sig an alla uppgifter, roliga så väl som tråkiga. Han är en hjälpande hand och är mån om
gruppens välmående. Lucas har erfarenhet inom K6:s arbete, DJ:ande, och har
serveringsutbildning. Han är även teknisk, vilket vi ser som en god egenskap att ha som ledamot
i K6. Vi i KVAL har därför valt att nominera Lucas Guné till medarbetare i K6 2024.

Medarbetare - Evelie Holmsten
Evelie är en självsäker och social tjej som inte backar för en utmaning. Hon har under aspningen
visat att hon hanterar K6:s arbetsuppgifter mycket snyggt. Hon är engagerad och tar sina
arbetsuppgifter på allvar. Hon ser till att saker blir gjorda och har en positiv inställning. Hon
tvekar dessutom inte på att hjälpa till där det behövs. Vi i KVAL har därför valt att nominera
Evelie Holmsten till medarbetare i K6 2024.

Medarbetare - Elina Lam
Elina är en lugn och snäll person. Hon är nyfiken och initiativtagande, och har även visat stort
intresse för K6:s arbete. Hon har ett bra konsekvenstänk och är mycket omtänksam. Hon tar K6:s
arbete på stort allvar och är mycket engagerad när det gäller att bidra till sektionen. Hon har en
bakgrund av servicearbete samt varit delaktig i FN-klubben, vilket krävt mycket samarbete. Elina
är dessutom lättsam och en bra lyssnare, vilket vi ser som goda egenskaper att ha som ledamot i
K6. Vi i KVAL har därför valt att nominera Elina Lam till medarbetare i K6 2024.

Medarbetare - Elsa Dahlmark
Elsa har erfarenhet inom ungdomsverksamheten på kommunnivå. Hon är en strukturerad tjej
som ser till att saker blir gjorda. Elsa är en lagspelare som älskar att ta kontakt med nya
människor och är ett energiknippe med många idéer. Hon har ett gott öga för kvalitet, vilket har
avspeglats i hennes arbete under aspningen. Vi i KVAL har därför valt att nominera Elsa
Dahlmark till medarbetare i K6 2024.
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